
Управление образования 
администрации муниципального образования 

«Заиграевский район»

ПРИКАЗ

От февраля 2019 года п. Заиграево № 9?
«О проведении районного конкурса 
«Ученик года -  2019»

На основании плана работы управления образования, приказываю:
1. Утвердить положение о проведении районного конкурса «Ученик года -  2019» 

(прилагается);
2. Провести районный конкурс «Ученик года -  2019» 20 февраля 2019 года на базе 

Дома Культуры п. Онохой;
3. Директорам общеобразовательных учреждений обеспечить участие учащихся 9-11 

классов в районном конкурсе «Ученик года - 2019»;
4. Бухгалтерии управления образования выдать денежные средства на проведение 

районного конкурса «Ученик года -  2019» в подотчёт Шурыгиной Анне 
Александровне -  заместителю начальника управления образования согласно 
сметы;

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

'Начальник управления образования
администрации муниципального образования 
«Заиграевский район» В. П. Сластин


